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Yu 6yno KopucHumu ana Bac BMBYEHHA AUCUUNIH NEPLLIOro

CeMecTpy, UM cnpasananch Balli O4iKyBaHHSA LLOAO HUX?
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LM Tak MHi MYactkoBo M He 3Hato



Byab nacka, ouiHiTb, HACKiZIbKM LiKaBUMKN BYNUN NeKLiNHI

3dHATTA
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kd 30BCiM He LiKaBo M Tpoxu uikaso M OKpemi acneKkTu LiiKaBi, ase 3araiom He ayKe M [0CKUTDb LiKaBo H fy»Ke LikaBo



Byab nacka, OuUiHiTb, HACKiIbKW CKNagHUMK bynu

NEeKLUINHI 3aHATTA
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Ha Bawy AyMKYy, K Kpalle NpoBOAUTU NMPAKTUYHI

3dHATTA
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i ONUTYBAHHA CTYAEHTIB MO BUBYEHOMY MaTepiany Ana 3’ACyBaHHA AKOCTi 33CBOEHHA

i BUKNapay BiANOBIAAE HA MUTAHHA CTYAEHTIB

M BMKaZaY (4mM XTOCh 3i CTYAEHTIB) 3a4a€ TeMy 06roBopeHHs, CTyAeHT! 0BroBopoOTb 3a y4acTi BUK/IaZayva

M 33HATTA NPOBOAATLCA Y BUTNALI ANCKYCIi, AiNOBOI rPU, KPYr/i0oro ctony

M BMKNa4ay 3a4,3a€ HEBE/IMYKI 3aBAAHHSA, CTYAEHTM iX BUKOHYIOTb NPAMO Ha Napi, BUKAagay KOMeHTye/BKa3ye NOMUIKM

M cTyaeHTU po36MBatOTbCA Ha rPynu, BUKOHYHOTb 3aBAAHHSA (UM WyKaloTb MmaTepiaau, Yu 06roBoptotoTb) Ha Napi, BUKNAAA4Y KOMEHTYE/BKA3ye NOMMUKM
M B3arani He Tpeba NPOBOAMUTU NPAKTUYHI 3aHATTA - BCE O4HO BOHM HIKOMY He MOTPi6Hi Ta He LjiKaBi



Ha Bawy AyMKYy, K Kpalle NpoBOAUTU NMPAKTUYHI

3dHATTA
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Balui BpaXKeHHA WoA40 CTUHO npoBeadeHHA NPakTUHYHKUX

3dHATDb
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HacKinbKkn 06’ eKTUBHMM BYN10 OLLIHIOBAHHA Y

npoueci BUKNAAAHHA AUCUUNANIH?
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Yn o3HamomatoBaB Bac Buknagay 3 popmamm Ta MeToaamu

OL,iHIOBAHHA, KOHTPOJIO, CTPYKTYPOIO ANCLUUMNIHWN?
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Yu 3aBKAM BUKNAAAY PO3’'ACHIOBAB CKAAAHI | HE3pO3yMmini

MMTAaHHA TeMn abo 3aranom CBOEI ANUCLUUNAIHN?
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M [paKTMYHO 3aBXAan M Yacto .1'Y nonoBuHi BUNagKis Ll Pigko i Hikonu



Yn nocTtaTHbOIO MiIPOIO BUKAAAaA4u BONOAIE MaTepiasiaMu ANCUNNAITHU, YK

NOSICHIOBAB MaTepian Ha peanbHUX HKUTTEBUX NPUKAAAAX, YN AEMOHCTPYE
AK chpopMOBaHi KomneTeHTHOCTI Bam gonomoXyTb y Bawin npodecii?
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Y1 BUKOPUCTOBYBAB BUKIA4a4y Nif 4ac OH-AaMH 3aHATb

npe3eHTaLii, Biaeo- Yn aygiomartepianm?

90%

80% 79%

70%

70% 65%

60%

50%

44%
42%

40%

30%

0,
23% 21%

20%

15%

52% 52%
9%

41%
27%
22%
15%
0,
y 119 13%
0
8% 6%

-7 }KypHan EKOH. -1 P3DKIC ®-T KibepH Kpua. ¢-1 Meparor. ¢-1

8%

10%

7% 7%

0% 0% 0%

0% =

M MpaKTMYHO 3aBXamn M YacTo M Y nonoBuHi BUNagkKis M Pigko M Hikonn



Yn BUKopuctoByBasin Bu nia 4yac BUBYEHHA ANUCUUNAIHU MaTepianu,

po3MillleHHi y cuctemi Moodle? AKLLOo TaK, TO AKi came i 3 AKOto
METOHO?
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Ll BUKOHAHHA NPAKTUYHMX 3aBAaHb kd BUKOHAHHA iHAMBIAYabHUX 3aBAAHb

kM npoxoaXKeHHA TECTIB 3 KOXKHOI TEMMU kM npoxoaXKeHHA I'IiACVMKOBOI'O TECTYBAHHA



Yn BukopucrtosyBanu Bu nig 4yac BUBYEHHA AUCUUNNIHW

mMmaTtepianu, po3millLeHHi y cuctemi Moodle? AKLLO TaK, TO AKi
came i 3 AKOK MeToto?
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k4 03HallOM/IEHHA 3 TEMATUKOIO AUCLUNAIHM Ta KPUTEPIAMM OLIHIOBAHHA i BUBYEHHS maTepianiB nNeKkuin
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Yn poctaTHbO byna 3abe3neyeHa meToaNYHUMMU

maTtepianamm Balwla camocTiHa poboTa 3 AncumunaiH?
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LLlo Bam cnogob6anocb nia 4ac BUBYEHHA ANCLLNMIH?
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LLlo Bam cnogob6anocb nia 4ac BUBYEHHA ANCLLNMIH?
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Ld 3MicTOBE HaMOBHEHHSA NEKLiN
M oLiHIOBaAHHA
M Bce cnogobanoch

37% 36%

30%

24%

20%
19% 18%
4%

i 16%

14%

9%
7%

@O-T }KypHan EKOH. -1 ®3PKiC
M TeMn Ta NPOBEAEHHSA NPAKTUUYHUX 3aHATb M 3aBAaHHA Ha KOHTPOAbHMX poboTax
H cTunb BeAEHHA 3aHATb M opopmMneHHa maTepianiB

0

43%




60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

LLlo Bam He cnogobanocs, o Bu xoTiam 6m nokpawmTtm

50%
34%
28%
24% 25%
22% 22%
0,
20% 19% 19%
17%
15%
13% 14% 14% o o
8% 8% 9%
6%
4% 4%
. « 1 N 1 . | o
®-T1 KibepH Opwua. ¢-1 nro Meparor. -1
p p
H 3MiCcTOBE HanoBHEHHA NeKLil H TeMu Ta NpoBeAeHHA MPAKTUYHUX 3aHATb M 33BAaHHA HAa KOHTPOAbHUX poboTax
M ouiHIOBaHHA Ll CTUNb BeAEHHA 3aHATb i obopmneHHA maTepianis

i Bce cnopobanoch

52%




Il Bu manu
MO/INBICTb KOHTAKTYBaTU 3 BUKNaAa4Yem?

3a 10NOMOrot AKUX 3acobiB KOMYHIKaL,
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